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Poznaliśmy laureatów tegorocznej edycji organizowanego już po raz piąty konkursu. Nagrody zdobyli

Urszula Stochel-Matuszak, nauczycielka ze Szprotawy, która otrzymała tytuły Eurolidera 2013 i

Eurolidera Euroliderów oraz Piotr Masłowski, prezes Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS z

Rybnika, zdobywca tytułu Eurolidera Internautów. W spotkaniu udział wzięli wicepremier Elżbieta

Bieńkowska oraz wiceminister Adam Zdziebło.

– Podjęte przez Państwa działania łączy wspólny cel – pomaganie ludziom. Projekty skierowane były

m.in. do osób bezrobotnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym, niepełnosprawnych oraz dotkniętych

problemem przemocy w rodzinie – powiedziała wicepremier Bieńkowska inaugurując wydarzenie.

Szkolenia zawodowe pozwoliły beneficjentom na rozpoczęcie działalności gospodarczej, natomiast te

wspierające integrację środowiskową umożliwiły powstanie nowych stowarzyszeń i spółdzielni

socjalnych. W ramach realizowanych projektów udało się przetestować budżety partycypacyjne, a także

stworzyć sieć inkubatorów przedsiębiorczości. – Fundusze Europejskie zmieniają Polskę, głównie dzięki

Państwa aktywności. Są Państwo przykładem dla osób, którym brakuje odwagi i determinacji, aby dobre

pomysły wyjąć z szuflady i przekuć na sukces – podkreśliła wicepremier, minister infrastruktury i

rozwoju.

Działalność Urszuli Stochel-Matuszak została doceniona przez Kapitułę Konkursu, a także laureatów

poprzednich edycji Eurolidera. Z jej inicjatywy – w ramach przedsięwzięć dofinansowanych z PO KL –

zorganizowano spotkania integracyjne, sportowe, liczne zajęcia komputerowe, kulinarne, artystyczne,

kursy zawodowe i językowe oraz warsztaty przedsiębiorczości i edukacji kulturalnej. W głosowaniu

Internautów zwyciężył Piotr Masłowski. Kierowane przez niego Centrum Rozwoju Inicjatyw

Społecznych CRIS zrealizowało wiele dotowanych z UE projektów, m.in. dotyczących przeciwdziałania

wykluczeniu społecznemu oraz społecznej i zawodowej aktywizacji osób niepełnosprawnych.
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